
UCHWAŁA NR 268/13
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Makowskiego za 2012 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu w załączniku do niniejszej uchwały przedstawia roczną informację o wykonaniu budżetu 
Powiatu Makowskiego za 2012 rok. 

§ 2. 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim, 

2) ogłoszenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1. Przewodniczący Zarządu - Zbigniew Roman Deptuła ........................................... 

2. Wiceprzewodniczący Zarządu - Janusz Gójski ........................................... 

3. Członek Zarządu - Marcin Nowotka ........................................... 

4. Członek Zarządu - Bogdan Żebrowski ........................................... 

Id: FF30C0A2-6B26-4835-85AE-50D1616393CF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 268/13

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

Roczna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Makowskiego za 2012 rok. 

1. Wykonanie budżetu powiatu 

Poz. Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie %    4:3

1 2 3 4 5

1 DOCHODY ogółem 44 956 439,00 44 772 825,65 99,6

 z tego:   

 dochody bieżące 39 875 764,00 39 692 169,85 99,5

 dochody majątkowe 5 080 675,00 5 080 655,80 100

2 WYDATKI ogółem 46 989 775,00 46 118 277,28 98,1

 z tego:   

 wydatki bieżące 37 784 849,00 36 980 072,64 97,9

 wydatki majątkowe 9 204 926,00 9 138 204,64 99,3

3 NADWYZKA / DEFICYT (1-2) -2 033 336,00 -1 345 451,63

4 FINANSOWANIE (4.1-4.2) 2 033 336,00 2 033 336,83

4.1 PRZYCHODY 6 761 176,00 6 761 176,83

 z tego:   

 kredyt i pożyczki 6 300 000,00 6 300 000,00 

 inne źródła (wolne środki) 461 176,00 461 176,83 

4.2 ROZCHODY 4 727 840,00 4 727 840,00

 z tego:   

 spłata kredyt i pożyczek 4 727 840,00 4 727 840,00 

 inne cele   

2. Na realizację projektów z udziałem środków europejskich powiat wykorzystał z budżetu Unii Europejskiej 
środki w kwocie 401.177,31 zł. 

3. Wymagalne zobowiązania nie występują. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

Id: FF30C0A2-6B26-4835-85AE-50D1616393CF. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 Gmina Różan 1 387 441,00

2 Gmina Płoniawy-Bramury 4 250,00

3 Gmina Szelków 1 550,00

4 Gmina Czerwonka 50 166,00

5 Gmina Sypniewo 2 000,00

6 Gmina Rzewnie 32 000,00

7 Gmina Krasnosielc 2 000,00

8 Gmina Karniewo 52 500,00

9 Miasto Maków Mazowiecki 5 000,00

10 Miasto Ostrołęka 13 980,00

11 Miasto Stołeczne Warszawa 15 844,37

12 Powiat Przasnyski 176 804,98

13 Powiat Wołomiński 6 600,00

14 Powiat Wyszkowski 12 000,00

15 Powiat Sztumski 12 000,00

16 Powiat Elbląski 7 699,37

17 Powiat Pułtuski 24 000,00

18 Powiat Płoński 62 218,95

19 Powiat Zambrowski 12 000,00

20 Powiat  Ostrowski 27 960,00

21 Województwo Mazowiecki 50 000,00

RAZEM 1 958 014,67

5. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 Miasto Maków Mazowiecki 6 000,00

2 Miasto Ostrołęka 9 900,00

3 Miasto Stołeczne Warszawa 3 000,00

4 Powiat Bartoszyce 26 400,00

5 Powiat Ostrołęcki 45 044,65

6 Powiat Wyszkowski 122 565,92

7 Województwo Mazowieckie 296 334,74

RAZEM 509 245,31

6. W roku budżetowym powiat udzielał poręczenia WFOŚiGW w Warszawie na wykonanie zobowiązania 
powstałego z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 408.700 zł na realizację zadania pn. „Cyfryzacja pracowni 
RTG w SPZOZ – ZZ W Makowie Mazowieckim”. 

7. W 2011 roku umorzono należności pieniężne wobec: 

Id: FF30C0A2-6B26-4835-85AE-50D1616393CF. Uchwalony Strona 2



1) Fundacji „O Uśmiech Dziecka” w Makowie Mazowieckim z tytułu opłat za energię cieplną zużytą 
w pomieszczeniach użytkowanych przez Fundację w kwocie 2.612,27 zł wraz z odsetkami z uwagi na fakt, iż 
ściągnięcie wierzytelności może zagrozić dalszemu funkcjonowaniu Fundacji, 

2) Grzegorza Pazyrskiego z tytułu bezumownego korzystania z działki szkolnej w kwocie 898,00 zł wraz 
z odsetkami z uwagi na fakt , iż ściągniecie wierzytelności może zagrozić egzystencji dłużnika, 

3) Ewy Szuleckiej z tytułu opłat za wyżywienie w kwocie 132,50 zł wraz z odsetkami z uwagi, że zachodzi 
przypuszczenie, iż w postepowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty dochodzenia a także , że ściągnięcie 
należności może zagrozić egzystencji dłużnika, 

4) POLMARK BIS Sp. z o. o. z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów w kwocie 1.258,00 zł wraz 
z odsetkami z uwagi na bezskuteczną egzekucje, 

5) Włodzimierz Grzegorz Joniak z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów w kwocie 4.195,89 zł wraz 
z odsetkami z uwagi na bezskuteczną egzekucje, 

6) MAFAMET Sp. z o.o. z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów w kwocie 15.533,00 zł wraz 
z odsetkami z uwagi na wykreślenie z rejestru przedsiębiorstw.

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

Monika Oleksiak Kamil Królicki
Jan Kucharczyk Małgorzata Ziemińska
Przemysław Lesicki Grzegorz Gębarowski
Patrycja Krupińska Jan Jadacki
Martyna Łasiewicka Grzegorz Czaplicki
Daniel Zawadzki Adam Krzysztof Skrzecz
Meline Avagyan Grzegorz Dębek
Ewa Zając Grzegorz Chrzanowski
Tomasz Urbański Genowefa Ciecierska
Mieczysław Bukowski Anna Długołęcka
Małgorzata Załęska P.H.U. INTER AUTO Sławomir Gogolewski
Milena Wasińska F. H. U. Amor-Trans 2 Aneta Załęska
Marcin Michał Fudała Zakład Usług Produkcji i Handlu „ZUPiH” Jan Stanisław Górliński
Jarosław Sarnowski Firma Jubilerska Midas Dariusz Wybrański
Katarzyna Rozbicka GEO-MAP Usługi Geodezyjne Jacek Fabisiak
Izabela Popielarska NETbis Jacek Brzostek
Łukasz Krakowski Biuro Rachunkowe Anna Izabela Bojarska
Jacek Zbrzezny Handel art. spożywczo –przemysłowymi M.J. Wróblewska
Ewa Roszkiewicz Usługi budowlane KING – BUD Kazimierz Bodziakowski
Mariusz Piecuski P.P.H. VIM-POL Maria Rzecznik
Mateusz Mizerek F.U KRYSZTAŁ Beata Prusińska
Radomir Ryszard 
Oleśkiewicz Praktyka Weterynaryjna Gordon Rybacki
Krzysztof Dudziński P.H.U. HYDRO – MAX Waldemar Miksiński
Teresa Zega PIOTERX Piotr Daniłowski
Aleksandra Grzankowska MARPOL Sp. j
Marek Domżalski Tomasz Bielecki Ubezpieczenia i Kadry

Id: FF30C0A2-6B26-4835-85AE-50D1616393CF. Uchwalony Strona 3



Piotr Adam Krępski Sklep spożywczo - przemysłowy Stanisław Chrzanowski
Robert Mościcki Zakład lastrykarski Kazimierski Janusz

Anna Skrzecz 
Indywidualna specjalistyczna praktyka lekarska Barbara Kownacka- 
Płauszewska

Sławomir Bojarski FHU DIAMENT Renata Kozicka
Dariusz Podolak Przedsiębiorstwo usługowe WALDECK U. W. Spychalscy Sp. j.
Krzysztof Łach AGRO MEAT Sp. z o.o.
Bożena Kulpanowska GILDII TECH Ewelina Białobrzewska
Justyna Trukawka EUROPAL Adami Daniłowski
Rafał Załęski ADAL SERWIS Mariusz Zalewski
Antoni Załęski Usługi remontowo budowlane Jarosław Grzankowski
Emilia Izabela Techmańska Fryzjersko damsko-męskie Małgorzata Pawłowska
Jan Jabłoński Usługi transportowe Urszula Kozłowska
Renata Wawrzonkowska BUSIA Krawiectwo lekkie Bogumiła Szwarc
Monika Wieczorek - 
Deptuła Bar BAWARIA Barbara Ręczkowska
Adam Pogorzelski GLAZ-BUD Sp zo.o.
Aldona Borczon Firma handlowo usługowa MICH-TRANS
Ewa Maria Leszczyńska Gospodarstwo rolne Andrzej Maicki
Hubert Arkadiusz 
Moroniewicz 

Sklep spożywczo – przemysłowy artykuły do produkcji rolnej, usługi 
akwizycyjne Tomasz Szwejk

Sławomir Długołęcki Jan Rutkowski Tartak Maków

Id: FF30C0A2-6B26-4835-85AE-50D1616393CF. Uchwalony Strona 4




